Média : O Fonction = Nom / Prénom : Mail : Tel : Portable : Adresse : CcP: Ville :
Télévisi BFMTV J - Ce BFMTV Aktua Prod | Guill; Garet guillaume@aktua-prod.fr 06 30 90 98 50 20 Parc Bertel, 355, rue Victor-Hugo 76300 Sotteville-Les-Rouen
Journaliste reporter d'image pour BFMTV Mathilde Carnet presse@aktua-prod.fr 20 Parc Bertel, 355, rue Victor-Hugo 76300 Sotteville-Les-R
France 3 Normandie Culture Généraliste Patrice Anquetil patrice.anquetil@francetv.fr 02 31 30 60 00 41 rue Fred-Scamaroni BP 66000 14067 | Caen cedex 04
Chef d'édition Philippe philippe.dusoulier@francetv.fr 02 313060 85 41 rue Fred BP 66000 14067 |Caen
- La ou ¢a bouge Jacques perrotte Jjacques.perrotte@francetv.fr 02 31306095 06 75653239 41 rue Fred BP 66000 14067 | Caen cedex 04
Journaliste Alexandra Huctin alexandra.huctin@francetv.fr 02 31 30 60 00 0623031221 41 rue Fred-Scamaroni BP 66000 14067 | Caen
Arnaurd Soléau arnaud.soleau@francetv.fr 41 rue Fred BP 66000 14067 | Caen cedex 04
Pascal Vannier pascal.vannier@francetv.fr 41 rue Fred BP 66000 14067 | Caen cedex 04
D Caroline Vilocq infodoc@france3.fr 0231306088 41 rue Fred BP 66000 14067 | Caen cedex 04
Délégue Régional Gaillard stephane.gaillard@francetv.fr 02 35 58 80 00 77 place des Cotonniers 76173 Rouen Cedex 1
[Ridacteur en chef adjoint Philippe Goude philippe.goude@fi 77 place des Ce 76173 Rouen
: en chef adjointe D ‘maer 02 3558 80 09 77 place des Ce 76173 Rouen
Rédactrice en chef adjointe Véronique D'oliveira veronique.doliveira@francetv.fi 02 35 58 80 00 77 place des Cotonniers 76173 Rouen
Rédacteur en chef adjoint Jean yves Gelebarrt Jjean-yves.gelebart@f fi 77 place des Ce 76173 Rouen
: en chef adjointe Marie-Héléne Tichoux marie-helene.tichoux@fi 77 place des Ce 76173  Rouen
|Joumallste Hélene Jacques helene.jacques@fr: 06 26 05 78 54 77 place des Cotonniers 76173 Rouen
LCN la chaine Normande Directeur des programmes et de I'informatior Eric Terrier Hermann @], fr 02 76 51 90 00 4 Passage de la Luciline 76000 | Rouen
lactrice en chef Jue je j@lachainenormande.fr 02 76 51 90 00 4 Passage de la Luciline 76000 Rouen
Chargé des partenariats Gérard Marie gerard. marie@; T fr 02 76 51 90 00 4 Passage de la Luciline 76000 Rouen
Animatrice Rebecca Armstrong @], fr 02 76 51 90 00 4 Passage de la Luciline 76000 Rouen
TF1 Correspondant TF1 en Normandie Xavier Thoby fr 02 3193 50 00 0630759404 147 rue de la Délivrande 14000 | Caen
C TF1 en Normandie Alexandra Vieira
[« TF1 en Normandie Anais Lebranchu
Correspondant TF1 en Normandie Antoine Vulliez
Correspondant TF1 en Normandie Guillaume Thorel
Presse / M. ine : Aux Arts |Dlnnrlce de |mher|ne Marie | | ‘os 86 86 22 49 ] | |
|Rédaction |Maria Séve | | 106752089 76 | | |
Bazart | | 1mn|=ﬂ com |02 35436279 ‘N 9938 63 32 ]MZART NORMANDIE BP 332 ‘ 27500 | Pont-Audemer Cedex
C'est a Ch fr 02339716 79 9 rue 50100 |Cherbou Cotentin
rnaliste Maxence Dourlen m.dourlen®lapr fr 9 rue Gambetta 50100 | Cherbourg-en-Cotentin
Journaliste Mélanie Niger m.niger@lapressedelamanche.fr 9 rue Gambetta 50100 | Cherbourg-en-Cotentin
Coté Caen | | cote blihebdos fr |023186 0332 | |17 rue Commodore Hallet - BP 85341 | 14053 | Caen Cedexd
|Rédactrice en chef |Marjorie Janetaud | marjorie.janetaud@publihebdos.fr 102314707 050 | |17 rue Commodore Hallet - BP 85341 | 14053 | Caen Cedex4
CBté Caux |Rédaction | | cote.caux@publihebdos.fr |02321466 94 | |8-10 rue Claude-Groulard | 76200  Dieppe
Coté Manche Rédaction fr 0233725192 51 rue Saint Thomas 50000 Saint L&
Rédacteur en chef Christian Bouzols christian, fr 51 rue Saint Thomas 50000 Saint L&
Journaliste Hélene Perraudeau helene, bdos fr 51 rue Saint Thomas 50000 Saint L&
Manon Loubet manon. i fr 51 rue Saint Thomas 50000 Saint L&
Journaliste Vincent Giard vincent.giard@publihebdos fr 51 rue Saint Thomas 50000 Saint L&
Coté Rouen |RAdact|on | ‘mn.mugn@nnh]]hghﬂm.k | 02 35 89 26 86 ‘ ]11 rue Dumont d'Urville [ 76000 | Rouen
Etudes d | | |revue @etudesnormandes.fr | | |10 rue Beauvoisine | 76000 Rouen
1 Rue Léopold Sédar-Senghor - CS 50634
L en chef Thierry t 0231708803 C 14914 |Caen Cedex 9
1 Rue Léopold Sédar-Senghor - CS 50634
d.com 0231708819 [« 14914 |Caen Cedex 9
1 Rue Léopold Sédar-Senghor - CS 50634
Journaliste Edition Calvados Dorothée Briand d.briand@reussicfr Colombelles 14914 | Caen Cedex 9
L'éclaireur la dépech eclai fr 02359003 99 8rue des -BP2 76220 Gournay en Bray
en Chef Laurent Hellier laurent. It fr 8 rue des -BP2 76220 Gournay en Bray
Journaliste Benjamin Epineau benjamin.epineau@publihebdos.fr 8 rue des Bouchers — BP 2 76220  Gournay en Bray
Léveil de Lisieux | |eveilisi fr |02314853 % | |3 Chemin de Lourdes | 14100 | Lisieux
|Rédacteur en chef | Christophe Lemoine |chr fr | |3 Chemin de Lourdes | 14100  Lisieux
L'Orne C Ré lorne: fr 0233621515 24 rue Jules Gévelot - BP 18 61101 FLERS cedex
Rédacteur en chef Ct Rivard chr i dos.fr 24 rue Jules Gévelot - BP 18 61101 | FLERS cedex
|Joumallste Lucas Rapi lucas.rapi@publihebdos fr 24 rue Jules Gévelot - BP 18 61101 FLERS cedex
L'Orne Hebdo orne, fr 0233821515 9 place Poulet-Malassis — BP 208 61006 Alencon Cedex
en chef Karina Pujeolle karina, bdos.fr 0233821515 9 place Poulet-Malassis — BP 208 61006 Alencon Cedex
Journaliste Romaric Larue romaric.larue@publihebdos.fr 9 place Poulet-Malassis — BP 208 61006 | Alencon Cedex
La Gazette de la Manche : l he.fr |02 33793080 ‘ ]45, avenue du Maréchal Leclerc I 50600 |Sa|nl-HlIaIre Du Harcouet
| Editeur |Ludovic Lemoine |ludoviclemoine@publihebdos.fr | | |
La Manche Libre / Le Bessin Libre Chef d'agence Frédéric Oblin com 02 3122 59 80 06 16 59 65 43 10 rue Saint-Malo 14400 | Bayeux
Rédactrice en chef Noelle De Sonis @l com 02 3305 10 00 Rue de Coutances 50950 | Saint-L6 cedex 09
| Directeur de la rédaction Benoit Leclerc 02 3305 10 00 Rue de Coutances 50950 Saint-L6 cedex 09
|Cnnespondanle local Justine Delcleve justine deldeve@gmail.com 0687 2494 51
La Presse de la Manche |RAdact|on contact@|; fr 0233971616 9, rue Gambetta - BP 408 50104 | Cherbourg cedex
redaction.locale@l: fr 9, rue —BP 408 50104 | Ch cedex
Rédacteur en chef adjoint Chrismaél C @l fr 9, rue —-BP 408 50104 Ch cedex
| Directeur délégué Laurent Gouhier 023397 16 56 9, rue ~BP 408 50104 | Ch cedex
|Jouma|lste Frédéric Patard 0233971659 9, rue Gambetta — BP 408 50104 Cherbourg cedex




